[image: image1.bmp]
教办职成〔2016〕872号

河南省教育厅办公室

转发《教育部办公厅关于违规组织学生
顶岗实习有关问题的通报》的通知
各省辖市、省直管县（市）教育局，各省属中等职业学校，各高等职业院校：
现将教育部办公厅《关于违规组织学生顶岗实习有关问题的通报》（教职成厅[2016]3号）转发给你们，现提出如下要求，请一并贯彻落实。

一、各地教育局应立即组织对所属学校的学生顶岗实习情况进行全面排查，掌握各学校学生顶岗实习情况，请各地1月9日前将检查落实情况形成文字稿以电子版形式上报省教育厅。

二、组织职业院校开展教育部等五部门《职业学校学生实习管理规定》（教职成[2016]517号）、《河南省教育厅 河南省人力资源和社会保障厅 河南省财政厅关于加强职业院校学生实习管理的通知》（教职成[2013]685号）等有关学生顶岗实习政策、规定的学习和贯彻落实，加强职业院校学生顶岗实习工作管理，吸取教训，举一反三，未雨绸缪，严防此类事件发生。

省教育厅职成教处邮箱：69691878@163.com。

省教育厅高教处邮箱：gjc1868@126.com。
2016年12月28日

河南省教育厅办公室             2016年12月30日印发
河南省教育厅办公室文件